
Innsbruck - Landeck-Zams
Baustellenfahrplan Dienstag, 29.08.2023 - Mittwoch, 06.09.2023

S4 S4 S4 S4 S4 NJ NJ S5 NJ S4 S5 S5 S5 S4 S4 RJ S5 REX1 S4 RJX S5 S4 ICE
5178 5190 5192 5194 5196 466 464 5140 446 5100 35142 5142 95142 5201 5102 666 5144 5203 5104 366 5146 5106 1203

Innsbruck Hbf ab 0.05  1.05  2.05  3.05 4.05 4.31 4.53 4.59 5.23  5.29 6.04  6.13 6.24 6.41 6.59  7.13 7.29 7.47 7.59 8.29  8.43
Innsbruck Westbf 0.08 v 1.08 v 2.08 v 3.08 4.08 | | 5.02 | v 5.32 6.07 v 6.16 6.27 | 7.02 v 7.16 7.32 | 8.02 8.32 v |
Völs 0.12 v 1.12 v 2.12 v 3.12 4.12 | | 5.06 | v 5.37 6.12  6.20 6.31 | 7.06 v 7.21 7.36 | 8.06 8.36 v |
Kematen in Tirol 0.16 v 1.16 v 2.16 v 3.16 4.16 | | 5.10 | v 5.40 6.15 6.35 | 7.10 v 7.25 7.40 | 8.10 8.40 v |
Zirl 0.19 v 1.19 v 2.19 v 3.25 4.19 | | 5.13 | v 5.44 6.19 6.38 | 7.13 v 7.29 7.43 | 8.13 8.43 v |
Inzing 0.22 v 1.22 v 2.22 v 3.27 4.22 | | 5.16 | v 5.47 6.22 6.41 | 7.16 v | 7.46 | 8.16 8.46 v |
Hatting 0.24 v 1.24 v 2.24 v 3.30 4.24 | | 5.18 | v 5.50 6.24 6.44 | 7.18 v | 7.48 | 8.18 8.48 v |
Flaurling 0.27 v 1.27 v 2.27 v 3.33 4.27 | | 5.21 | v 5.53 6.27 6.46 | 7.21 v | 7.51 | 8.21 8.51 v |
Oberhofen im Inntal 0.30 v 1.30 v 2.30 v 3.36 4.30 | | 5.24 | v 5.57 6.31 6.50 | 7.24 v | 7.54 | 8.24 8.54 v |
Telfs-Pfaffenhofen an 0.33 v 1.33 v 2.33 v 3.38 4.33 | | 5.27 |  6.00 6.33 6.52 | 7.27 v 7.37 7.57 | 8.27 8.57 v |
Telfs-Pfaffenhofen ab 0.33 v 1.33 v 2.33 v 3.39 | | 5.30 |  6.22 6.34  7.00 | 7.27 v 7.38  8.05 | 8.27 v |
Rietz 0.37 v 1.37 v 2.37 v 3.43 | | | | v 6.26 6.38 v 7.03 | 7.31 v | v 8.08 | 8.31 v |
Stams 0.40 v 1.40 v 2.40 v 3.46 | | 5.35 | v 6.30 6.41 v 7.07 | 7.34 v 7.44 v 8.12 | 8.34 v |
Mötz 0.42 v 1.42 v 2.42 v 3.48 | | | | v 6.33 6.44 v 7.09 | 7.36 v | v 8.14 | 8.36 v |
Silz an 0.44 v 1.45 v 2.45 v 3.50 | | 5.38 | v 6.35 6.46 v 7.11 | 7.38  7.48  8.16 | 8.38 v |
Silz ab 0.45 v 1.45 v 2.45 v 3.51 | | 5.39 | v 6.35  6.46  6.51 v 7.11 | 7.39  7.53  8.21 | 8.39 v |
Haiming 0.48 v 1.49 v 2.49 v 3.54 | | | | v 6.41 v 6.50 v 6.56 v 7.15 | 7.42 v 7.59 v 8.27 | 8.42 v |
Ötztal an 0.52 v 1.52 v 2.52 v 3.57 | | 5.43 5.48  6.47 v 6.53  7.02 v 7.18 7.04 7.46  8.05  8.33 8.10 8.46 v 9.12
Ötztal ab 0.57 v 1.52 v 2.52 v 3.58 | | 5.51  6.54 v 6.54  v 7.19 7.06  7.50 8.12 8.49 v 9.35
Roppen 1.02 v 2.01 v 3.01 v 4.02 | | | v 6.59 v 6.59 v 7.24 | v 7.54 | 8.53 v |
Imst-Pitztal 1.07 v 2.06 v 3.06 v 4.07 | | 6.02 v 7.04 v 7.04 v 7.47 7.16 v 8.00 | 8.58 v 10.00
Imsterberg 1.11 v 2.10 v 3.10 v 4.11 | | | v 7.08 v 7.08 v 7.51 | v 8.04 | 9.02 v |
Schönwies 1.15 v 2.14 v 3.14 v 4.17 | | | v 7.12 v 7.12 v 7.55 | v 8.08 | 9.08 v |
Landeck-Zams an 1.22  2.20  3.20  4.23 5.18 5.41 6.18  7.18  7.18  8.02 7.28  8.15 8.31 9.15  10.16

IC S5 S4 RJX REX1 S5 S4 RJX REX1 S5 S4 RJX REX1 S5 S4 RJX REX1 S5 S4 RJX REX1 S5 ICE
118 5148 5108 368 5370 5150 5110 660 5372 5152 5112 160 5374 5154 5114 662 5376 5156 5116 162 5378 5158 1201

Innsbruck Hbf ab 8.54 8.59 9.29 9.47 9.52 9.59 10.29 10.47 10.52 10.59 11.29 11.47 11.52 11.59 12.29 12.47 12.52 12.59 13.29 13.47 13.52 13.59  14.20
Innsbruck Westbf | 9.02 9.32 | 9.56 10.02 10.32 | 10.56 11.02 11.32 | 11.56 12.02 12.32 | 12.56 13.02 13.32 | 13.56 14.02 v |
Völs | 9.06 9.36 | 10.01 10.06 10.36 | 11.01 11.06 11.36 | 12.01 12.06 12.36 | 13.01 13.06 13.36 | 14.01 14.06 v |
Kematen in Tirol | 9.10 9.40 | | 10.10 10.40 | | 11.10 11.40 | | 12.10 12.40 | | 13.10 13.40 | | 14.10 v |
Zirl | 9.13 9.43 | | 10.13 10.43 | | 11.13 11.43 | | 12.13 12.43 | | 13.13 13.43 | | 14.13 v |
Inzing | 9.16 9.46 | | 10.16 10.46 | | 11.16 11.46 | | 12.16 12.46 | | 13.16 13.46 | | 14.16 v |
Hatting | 9.18 9.48 | | 10.18 10.48 | | 11.18 11.48 | | 12.18 12.48 | | 13.18 13.48 | | 14.18 v |
Flaurling | 9.21 9.51 | | 10.21 10.51 | | 11.21 11.51 | | 12.21 12.51 | | 13.21 13.51 | | 14.21 v |
Oberhofen im Inntal | 9.24 9.54 | | 10.24 10.54 | | 11.24 11.54 | | 12.24 12.54 | | 13.24 13.54 | | 14.24 v |
Telfs-Pfaffenhofen an 9.11 9.27 9.57 | 10.11 10.27 10.57 | 11.11 11.27 11.57 | 12.11 12.27 12.57 | 13.11 13.27 13.57 | 14.11 14.27 v 14.38
Telfs-Pfaffenhofen ab 9.13 9.32 | 10.12 10.32 | 11.12 11.32 | 12.12 12.32 | 13.12 13.32 | 14.12 14.32 v 14.40
Rietz | 9.36 | | 10.36 | | 11.36 | | 12.36 | | 13.36 | | 14.36 v |
Stams | 9.40 | 10.18 10.40 | 11.18 11.40 | 12.18 12.40 | 13.18 13.40 | 14.18 14.40 v |
Mötz | 9.43 | | 10.43 | | 11.43 | | 12.43 | | 13.43 | | 14.43 v |
Silz an | 9.45 | 10.21 10.45 | 11.21 11.45 | 12.21 12.45 | 13.21 13.45 | 14.21 14.45 v |
Silz ab | 9.45 | 10.21 10.45 | 11.21 11.45 | 12.21 12.45 | 13.21 13.45 | 14.21 14.45 v |
Haiming | 9.51 | | 10.51 | | 11.51 | | 12.51 | | 13.51 | | 14.51 v |
Ötztal an 9.24 9.57 10.10 10.26 10.57 | 11.26 11.57 12.10 12.26 12.57 | 13.26 13.57 14.10 14.26 14.57 v 14.50
Ötztal ab 9.28 10.12 10.30 | 11.27 12.12 12.30 | 13.27 14.12 14.30 v 14.57
Roppen | | 10.35 | 11.32 | 12.35 | 13.32 | 14.35 v |
Imst-Pitztal 9.39 | 10.41 11.19 11.39 | 12.41 13.19 13.39 | 14.41 v 15.23
Imsterberg | | 10.45 | 11.43 | 12.45 | 13.43 | 14.45 v |
Schönwies | | 10.49 | 11.47 | 12.49 | 13.47 | 14.49 v |
Landeck-Zams an 9.52 10.31 10.56 11.31 11.54 12.31 12.56 13.31 13.54 14.31 14.56  15.41

 = 29.08.2023 - 05.09.2023
 = 06.09.2023
Schienenersatzverkehr
kein Halt

Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023



Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023



Seite 1 von 4



Innsbruck - Landeck-Zams
Baustellenfahrplan Dienstag, 29.08.2023 - Mittwoch, 06.09.2023

S4 RJ REX1 S5 S4 EC REX1 S5 REX1 RJ S4 RJX REX1 S5 S4 REX1 S4 RJX REX1 S5 S4 RJX REX1
5118 860 5380 5160 5120 164 5382 5162 5360 1287 5122 862 5384 5164 5180 5362 5124 166 5386 5166 5126 864 5388

Innsbruck Hbf ab 14.29 14.47 14.52 14.59 15.29 15.47 15.52 15.59  16.12  16.20 16.29 16.47 16.52 16.59  17.04  17.12 17.29 17.47 17.52 17.59 18.29 18.47 18.52
Innsbruck Westbf 14.32 | 14.56 15.02 15.32 | 15.56 16.02 v 16.16 v | 16.32 | 16.56 17.02 v 17.07 v 17.16 17.32 | 17.56 18.02 18.32 | 18.56
Völs 14.36 | 15.01 15.06 15.36 | 16.01 16.06 v 16.20 v | 16.36 | 17.01 17.06 v 17.11 v 17.20 17.36 | 18.01 18.06 18.36 | 19.01
Kematen in Tirol 14.40 | | 15.10 15.40 | | 16.10 v | v | 16.40 | | 17.10 v 17.15 v | 17.40 | | 18.10 18.40 | |
Zirl 14.43 | | 15.13 15.43 | | 16.13 v | v | 16.43 | | 17.13  17.18 v | 17.43 | | 18.13 18.43 | |
Inzing 14.46 | | 15.16 15.46 | | 16.16 v | v | 16.46 | | 17.16 v | 17.46 | | 18.16 18.46 | |
Hatting 14.48 | | 15.18 15.48 | | 16.18 v | v | 16.48 | | 17.18 v | 17.48 | | 18.18 18.48 | |
Flaurling 14.51 | | 15.21 15.51 | | 16.21 v | v | 16.51 | | 17.21 v | 17.51 | | 18.21 18.51 | |
Oberhofen im Inntal 14.54 | | 15.24 15.54 | | 16.24 v | v | 16.54 | | 17.24 v | 17.54 | | 18.24 18.54 | |
Telfs-Pfaffenhofen an 14.57 | 15.11 15.27 15.57 | 16.11 16.27 v 16.30 v 16.38 16.57 | 17.11 17.27 v 17.30 17.57 | 18.11 18.27 18.57 | 19.11
Telfs-Pfaffenhofen ab | 15.12 15.32 | 16.12 16.35 v 16.32 v 16.40 | 17.12 17.35 v 17.32 | 18.12 18.32 | 19.12
Rietz | | 15.36 | | 16.39 kein Halt v | | | 17.39 kein Halt | | 18.36 | |
Stams | 15.18 15.40 | 16.18 16.43 v 16.38 v | | 17.18 17.43 v 17.38 | 18.18 18.40 | 19.18
Mötz | | 15.43 | | 16.46 kein Halt v | | | 17.46 kein Halt | | 18.43 | |
Silz an | 15.21 15.45 | 16.21 16.48 v 16.41 v | | 17.21 17.48 v 17.41 | 18.21 18.45 | 19.21
Silz ab | 15.21 15.45 | 16.21 16.48 v 16.41 v | | 17.21 17.48 v 17.41 | 18.21 18.45 | 19.21
Haiming | | 15.51 | | 16.54 kein Halt v | | | 17.54 kein Halt | | 18.51 | |
Ötztal an | 15.26 15.57 16.10 16.26 17.00 v 16.46 v 16.50 | 17.26 18.00 v 17.46 18.10 18.26 18.57 | 19.26
Ötztal ab | 15.27 16.12 16.30 v 16.51 v 16.52 | 17.27 v 17.51 18.12 18.30 | 19.27
Roppen | 15.32 | 16.35 v 16.56 v | | 17.32 v 17.56 | 18.35 | 19.32
Imst-Pitztal 15.19 15.39 | 16.41 v 17.01 v 17.02 17.19 17.39 v 18.01 | 18.41 19.19 19.39
Imsterberg | 15.43 | 16.45 v 17.05 v | | 17.43 v 18.05 | 18.45 | 19.43
Schönwies | 15.47 | 16.49 v 17.10 v | | 17.47 v 18.12 | 18.49 | 19.47
Landeck-Zams an 15.31 15.54 16.31 16.56  17.17  17.15 17.31 17.54  18.19 18.31 18.56 19.31 19.54

SB REX1 REX1 S4 RJX REX1 S5 S4 RJX REX1 S5 RJX REX1 S5 REX1 S5
5168 5366 5366 5128 168 5390 5170 5130 866 5392 5172 760 5394 5174 5396 5138

Innsbruck Hbf ab 18.59  19.20  19.20 19.29 19.47 19.52 19.59 20.29 20.47 20.52 20.59 21.47 21.52 21.59 22.58 23.04
Innsbruck Westbf 19.02 v 19.24 v 19.24 19.32 | 19.56 20.02 20.32 | 20.56 21.02 | 21.56 22.02 23.02 23.07
Völs 19.06 v 19.28 v 19.28 19.36 | 20.01 20.06 20.36 | 21.01 21.06 | 22.01 22.06 23.07 23.11
Kematen in Tirol 19.10 v | v | 19.40 | | 20.10 20.40 | | 21.10 | | 22.10 | 23.15
Zirl 19.13 v | v | 19.43 | | 20.13 20.43 | | 21.13 | | 22.13 | 23.18
Inzing 19.16 v | v | 19.46 | | 20.16 20.46 | | 21.16 | | 22.16 | 23.21
Hatting 19.18 v | v | 19.48 | | 20.18 20.48 | | 21.18 | | 22.18 | 23.23
Flaurling 19.21 v | v | 19.51 | | 20.21 20.51 | | 21.21 | | 22.21 | 23.26
Oberhofen im Inntal 19.24 v | v | 19.54 | | 20.24 20.54 | | 21.24 | | 22.24 | 23.29
Telfs-Pfaffenhofen an 19.27 v 19.38 v 19.38 19.57 | 20.11 20.27 20.57 | 21.11 21.27 | 22.11 22.27 23.17 23.32
Telfs-Pfaffenhofen ab 19.32 v 19.39 v 19.39 | 20.12 20.32 | 21.12 21.32 | 22.12 22.27 23.18
Rietz 19.36 v 19.43 v 19.43 | | 20.36 | | 21.36 | | 22.31 23.23
Stams 19.40 v 19.47 v 19.47 | 20.18 20.40 | 21.18 21.40 | 22.18 22.34 23.27
Mötz 19.43 v 19.49 v 19.49 | | 20.43 | | 21.43 | | 22.36 23.30
Silz an 19.45 v 19.51 v 19.51 | 20.21 20.45 | 21.21 21.45 | 22.21 22.38 23.33
Silz ab 19.45 v 19.56 v 19.52 | 20.21 20.45 | 21.21 21.45 | 22.21 22.39 23.34
Haiming 19.51 v 19.59 v 19.55 | | 20.51 | | 21.51 | | 22.42 23.38
Ötztal an 19.57  20.02  19.58 20.10 20.26 20.57 | 21.26 21.57 22.10 22.26 22.46 23.41
Ötztal ab 20.12 20.30 | 21.28 22.12 22.31 23.42
Roppen | 20.37 | 21.32 | 22.36 23.48
Imst-Pitztal 20.22 20.43 21.19 21.39 22.22 22.41 23.57
Imsterberg | 20.47 | 21.43 | 22.46 0.02
Schönwies | 20.51 | 21.47 | 22.50 0.06
Landeck-Zams an 20.34 20.58 21.31 21.54 22.34 22.57 0.13

 = 29.08.2023 - 05.09.2023
 = 06.09.2023
Schienenersatzverkehr
kein Halt

Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023



Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023



Seite 2 von 4



Landeck-Zams - Innsbruck
Baustellenfahrplan Dienstag, 29.08.2023 - Mittwoch, 06.09.2023

S4 S4 S4 S5 REX1 S4 REX1 S4 S5 CJX REX1 S4 RJX S4 REX1 REX1 S4 S5 REX1 RJX S4 REX1 S5
5195 5197 5101 5143 5301 5103 5355 5204 5145 5357 5359 5105 861 5189 5361 5363 5107 5147 5365 765 5109 5367 5149

Landeck-Zams ab  1.42  2.42  4.09 4.30  5.03  5.03  5.35  6.04  6.04  6.04  6.12  6.16  6.27 6.47 7.27  7.31
Schönwies v 1.48 v 2.48 v 4.16 4.37 v 5.10 v 5.10 v 5.43 v | v 6.11 v 6.11 v | v 6.23 v 6.34 6.54 | v 7.39
Imsterberg v 1.52 v 2.52 v 4.20 4.41 v 5.14 v 5.14 v | v | v 6.15 v 6.15 v | v 6.27 v 6.38 6.59 | v 7.43
Imst-Pitztal v 1.56 v 2.56 v 4.25 4.45 v 5.19 v 5.19 v 5.50 v 6.19 v 6.19 v 6.19 v 6.27 v 6.32 v 6.42 7.04 7.40 v 7.47
Roppen v 2.01 v 3.01 v 4.31 4.58 v 5.24 v 5.24 v 5.57 v | v 6.24 v 6.24 v | v 6.37 v 6.47 7.12 | v 7.52
Ötztal an v 2.06 v 3.06 v 4.36 5.03 v 5.28 v 5.28  6.02 v 6.28 v 6.29 v 6.29 v 6.36 v 6.42 v 6.52 7.16 7.49 v 7.57
Ötztal ab v 2.08 v 3.08 v 4.37 5.04 v 5.29 v 5.29  5.50  6.04 v 6.30 v 6.30 v 6.31 v 6.38 v 6.44 v 6.55  6.51 7.19 7.51 v 7.58 8.00
Haiming v 2.11 v 3.11 v 4.40 5.07 v 5.33 v 5.33 v 5.53 v 6.07 v | v | v 6.34 v | v 6.47 v | v 6.57 7.23 | v 8.01 8.06
Silz an v 2.14 v 3.14 v 4.43 5.10 v 5.36 v 5.36 v 5.56 v 6.10 v | v | v 6.37 v | v 6.50 v 6.59  7.03 7.26 | v 8.04 8.12
Silz ab v 2.14 v 3.14 v 4.44 5.11 v 5.36 v 5.36 v 5.57 v 6.11 v | v | v 6.38 v | v 6.51 v 7.00  7.10 7.26 | v 8.05 8.20
Mötz v 2.17 v 3.17 v 4.46 5.13 v 5.39 v 5.39 v 5.59 v 6.13 v | v | v 6.40 v | v 6.54 v | v 7.12 7.29 | v 8.07 8.23
Stams v 2.19 v 3.19 v 4.49 5.16 v 5.41 v 5.41 v 6.02 v 6.16 v | v 6.36 v 6.43 v | v 6.57 v 7.03 v 7.15 7.31 | v 8.10 8.25
Rietz v 2.22 v 3.22 v 4.52 5.19 v 5.45 v 5.45 v 6.05 v 6.19 v | v | v 6.46 v | v 7.00 v | v 7.18 7.35 | v 8.13 8.28
Telfs-Pfaffenhofen an v 2.26 v 3.26  4.56 5.23 v 5.48  5.48 v 6.09 v 6.23 v 6.39 v 6.42 v 6.50 v | v 7.04 v 7.08 v 7.22 7.38 | v 8.17 8.32
Telfs-Pfaffenhofen ab v 2.27 v 3.27 4.57 5.24 v 5.49 5.53 v 6.10 v 6.24 v 6.40 v 6.43 v 6.51 v |  6.50 v 7.05 v 7.10  7.13 v 7.23 7.39 | 8.03 v 8.18 8.33
Oberhofen im Inntal v 2.29 v 3.29 4.59 5.26 v | 5.55 v | v 6.26 v | v | v 6.53 v | v 6.52 v | v | v 7.15 v 7.25 | | 8.05 v | 8.35
Flaurling v 2.32 v 3.32 5.03 5.30 v | 5.59 v | v 6.30 v | v | v 6.57 v | v 6.56 v | v | v 7.19 v 7.29 | | 8.08 v | 8.38
Hatting v 2.35 v 3.35 5.05 5.32 v | 6.01 v | v 6.32 v | v | v 6.59 v | v 6.59 v | v | v 7.21 v 7.31 | | 8.11 v | 8.41
Inzing v 2.38 v 3.38 5.08 5.35 v | 6.04 v | v 6.35 v | v | v 7.02 v | v 7.02 v | v | v 7.24 v 7.34 | | 8.14 v | 8.44
Zirl v 2.40 v 3.40 5.11 5.38 v | 6.07 v | v 6.38 v | v | v 7.05 v | v 7.05 v | v | v 7.27 v 7.37 | | 8.16 v | 8.46
Kematen in Tirol v 2.44 v 3.44 5.15 5.42 v | 6.11 v | v 6.42 v | v | v 7.09 v | v 7.08 v | v | v 7.31 v 7.41 | | 8.20 v | 8.50
Völs v 2.47 v 3.47 5.18 5.45 v | 6.14 v 6.22  6.35 v 6.45 v | v | v 7.12 v | v 7.12 v 7.17 v | v 7.34 v 7.44 7.51 | 8.23 v 8.29 8.53
Innsbruck Westbf v 2.51 v 3.51 5.23 5.50 v 6.06 6.19 v 6.27 v 6.40 v 6.50 v 6.57 v 6.58 v 7.17 v | v 7.17 v 7.22 v 7.26 v 7.39 v 7.51 7.56 | 8.27 v 8.34 8.57
Innsbruck Hbf an  2.55  3.55 5.26 5.53  6.10 6.22  6.30  6.43  6.53  7.01  7.02  7.20  7.06  7.20  7.25  7.29  7.42  7.55 7.59 8.14 8.31  8.37 9.01

REX1 RJX S4 S5 REX1 RJX S4 S5 REX1 RJ S4 RJ S5 REX1 EC S4 S5 REX1 RJX S4 ICE S5 REX1
5369 863 5111 5151 5371 161 5113 5153 5373 865 5115 1286 5155 5375 163 5117 5157 5377 867 5119 1200 5159 5379

Landeck-Zams ab  8.01 8.27 9.01 9.27 10.01 10.27  10.17 11.01 11.27 12.01 12.27  12.14 13.01
Schönwies v 8.09 | 9.08 | 10.08 | v | 11.08 | 12.08 | v | 13.08
Imsterberg v 8.13 | 9.12 | 10.12 | v | 11.12 | 12.12 | v | 13.12
Imst-Pitztal v 8.20 8.40 9.17 | 10.20 10.40 v 10.48 11.18 | 12.20 12.40 v 12.46 13.18
Roppen v 8.25 | 9.22 | 10.25 | v | 11.23 | 12.25 | v | 13.23
Ötztal an v 8.30 | 9.27 9.46 10.30 | v 11.05 11.27 11.46 12.30 | v 12.56 13.27
Ötztal ab v 8.31 | 9.00 9.31 9.48 10.00 10.31 | v 11.07 11.00 11.31 11.48 12.00 12.31 | v 13.07 13.00 13.31
Haiming v | | 9.06 | | 10.06 | | v | 11.06 | | 12.06 | | v | 13.06 |
Silz an v 8.36 | 9.12 9.36 | 10.12 10.36 | v | 11.12 11.36 | 12.12 12.36 | v | 13.12 13.36
Silz ab v 8.36 | 9.12 9.36 | 10.12 10.36 | v | 11.12 11.36 | 12.12 12.36 | v | 13.12 13.36
Mötz v | | 9.14 | | 10.14 | | v | 11.14 | | 12.14 | | v | 13.14 |
Stams v 8.39 | 9.16 9.39 | 10.16 10.39 | v | 11.16 11.39 | 12.16 12.39 | v | 13.16 13.39
Rietz v | | 9.20 | | 10.20 | | v | 11.20 | | 12.20 | | v | 13.20 |
Telfs-Pfaffenhofen an v 8.45 | 9.24 9.45 | 10.24 10.45 | v 11.17 11.24 11.45 | 12.24 12.45 | v 13.17 13.24 13.45
Telfs-Pfaffenhofen ab v 8.46 | 9.03 9.33 9.46 | 10.03 10.33 10.46 | 11.03 v 11.19 11.33 11.46 | 12.03 12.33 12.46 | 13.03 v 13.19 13.33 13.46
Oberhofen im Inntal v | | 9.05 9.35 | | 10.05 10.35 | | 11.05 v | 11.35 | | 12.05 12.35 | | 13.05 v | 13.35 |
Flaurling v | | 9.08 9.38 | | 10.08 10.38 | | 11.08 v | 11.38 | | 12.08 12.38 | | 13.08 v | 13.38 |
Hatting v | | 9.11 9.41 | | 10.11 10.41 | | 11.11 v | 11.41 | | 12.11 12.41 | | 13.11 v | 13.41 |
Inzing v | | 9.14 9.44 | | 10.14 10.44 | | 11.14 v | 11.44 | | 12.14 12.44 | | 13.14 v | 13.44 |
Zirl v | | 9.16 9.46 | | 10.16 10.46 | | 11.16 v | 11.46 | | 12.16 12.46 | | 13.16 v | 13.46 |
Kematen in Tirol v | | 9.20 9.50 | | 10.20 10.50 | | 11.20 v | 11.50 | | 12.20 12.50 | | 13.20 v | 13.50 |
Völs v 8.57 | 9.23 9.53 9.57 | 10.23 10.53 10.57 | 11.23 v | 11.53 11.57 | 12.23 12.53 12.57 | 13.23 v | 13.53 13.57
Innsbruck Westbf v 9.02 | 9.27 9.57 10.02 | 10.27 10.57 11.02 | 11.27 v | 11.57 12.02 | 12.27 12.57 13.02 | 13.27 v | 13.57 14.02
Innsbruck Hbf an  9.06 9.11 9.31 10.01 10.06 10.11 10.31 11.01 11.06 11.11 11.31  11.36 12.01 12.06 12.11 12.31 13.01 13.06 13.11 13.31  13.36 14.01 14.06

 = 28.08.2023 - 05.09.2023
 = 06.09.2023
Schienenersatzverkehr

Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023

Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023





Seite 3 von 4



Landeck-Zams - Innsbruck
Baustellenfahrplan Dienstag, 29.08.2023 - Mittwoch, 06.09.2023

RJX S4 S5 REX1 RJX S4 S5 REX1 RJX S4 S5 REX1 RJX S4 S4 S5 REX1 RJX S4 S5 IC S4 ICE
165 5121 5161 5381 869 5123 5163 5383 167 5125 5165 5385 769/661 5127 5181 5167 5387 169 5129 5169 119 5131 1202

Landeck-Zams ab 13.27 14.01 14.27 15.01 15.27 16.01 16.27 17.01 17.27 18.05  18.24
Schönwies | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.10 | | v |
Imsterberg | 14.12 | 15.12 | 16.12 | | | | v |
Imst-Pitztal | 14.20 14.40 15.18 | 16.20 16.40 17.18 | 18.21 v 18.43
Roppen | 14.25 | 15.23 | 16.25 | 17.23 | | v |
Ötztal an 13.46 14.30 | 15.27 15.46 16.30 | 17.27 17.46 18.30 v 18.59
Ötztal ab 13.48 14.00 14.31 | 15.00 15.31 15.48 16.00 16.31 | 17.00 17.31 17.48 18.00 18.33 v 19.05
Haiming | 14.06 | | 15.06 | | 16.06 | | 17.06 | | 18.06 | v |
Silz an | 14.12 14.36 | 15.12 15.36 | 16.12 16.36 | 17.12 17.36 | 18.12 | v |
Silz ab | 14.12 14.36 | 15.12 15.36 | 16.12 16.36 | 17.12 17.36 | 18.12 | v |
Mötz | 14.14 | | 15.14 | | 16.14 | | 17.14 | | 18.14 | v |
Stams | 14.16 14.39 | 15.16 15.39 | 16.16 16.39 | 17.16 17.39 | 18.16 | v |
Rietz | 14.20 | | 15.20 | | 16.20 | | 17.20 | | 18.20 | v |
Telfs-Pfaffenhofen an | 14.24 14.45 | 15.24 15.45 | 16.24 16.45 | 17.24 17.45 | 18.24 18.44 v |
Telfs-Pfaffenhofen ab | 14.03 14.33 14.46 | 15.03 15.33 15.46 | 16.03 16.33 16.46 | 17.03 17.33 17.46 | 18.03 18.33 18.46 19.03 v |
Oberhofen im Inntal | 14.05 14.35 | | 15.05 15.35 | | 16.05 16.35 | | 17.05 17.35 | | 18.05 18.35 | 19.05 v |
Flaurling | 14.08 14.38 | | 15.08 15.38 | | 16.08 16.38 | | 17.08 17.38 | | 18.08 18.38 | 19.08 v |
Hatting | 14.11 14.41 | | 15.11 15.41 | | 16.11 16.41 | | 17.11 17.41 | | 18.11 18.41 | 19.11 v |
Inzing | 14.14 14.44 | | 15.14 15.44 | | 16.14 16.44 | | 17.14 17.44 | | 18.14 18.44 | 19.14 v |
Zirl | 14.16 14.46 | | 15.16 15.46 | | 16.16 16.46 | | 17.16  17.27 17.46 | | 18.16 18.46 | 19.16 v |
Kematen in Tirol | 14.20 14.50 | | 15.20 15.50 | | 16.20 16.50 | | 17.20 v 17.30 17.50 | | 18.20 18.50 | 19.20 v |
Völs | 14.23 14.53 14.57 | 15.23 15.53 15.57 | 16.23 16.53 16.57 | 17.23 v 17.33 17.53 17.57 | 18.23 18.53 | 19.23 v |
Innsbruck Westbf | 14.27 14.57 15.02 | 15.27 15.57 16.02 | 16.27 16.57 17.02 | 17.27 v 17.37 17.57 18.02 | 18.27 18.57 | 19.27 v |
Innsbruck Hbf an 14.11 14.31 15.01 15.06 15.11 15.31 16.01 16.06 16.11 16.31 17.01 17.06 17.11 17.31  17.41 18.01 18.06 18.11 18.31 19.01 19.05 19.31  19.36

S5 REX1 RJX S4 S5 REX1 RJ S4 S5 REX1 RJX S4 REX1 S4 S4 S4 NJ NJ NJ
5171 5329 367 5133 5173 5393 667 5135 5175 5395 369 5137 5397 5139 5139 5185 447 465 467

Landeck-Zams ab 19.01 19.27 20.01 20.31 21.01 21.27 22.01 23.44 0.09 0.36
Schönwies 19.08 | 20.08 | 21.08 | 22.08 | | |
Imsterberg 19.12 | 20.12 | 21.12 | 22.12 | | |
Imst-Pitztal 19.18 19.40 20.20 20.44 21.18 21.40 22.21 23.58 | |
Roppen 19.23 | 20.25 | 21.23 | 22.26 | | |
Ötztal an 19.27 19.49 20.30 20.53 21.27 21.49 22.30 0.07 | |
Ötztal ab 19.00 19.31 19.51 20.00 20.31 20.55 21.00 21.31 21.51 21.36 22.31  22.47  22.44 0.09 | |
Haiming 19.06 | | 20.06 | | 21.06 | | 21.39 | v 22.50 v 22.47 | | |
Silz an 19.12 19.36 | 20.12 20.36 | 21.12 21.36 | 21.42 22.36 v 22.53 v 22.50 | | |
Silz ab 19.12 19.36 | 20.12 20.36 | 21.12 21.36 | 21.42 22.36 v 22.53 v 22.50 | | |
Mötz 19.14 | | 20.14 | | 21.14 | | 21.45 | v 22.56 v 22.53 | | |
Stams 19.16 19.39 | 20.16 20.39 | 21.16 21.39 | 21.47 22.39 v 22.58 v 22.55 | | |
Rietz 19.20 | | 20.20 | | 21.20 | | 21.50 | v 23.01 v 22.58 | | |
Telfs-Pfaffenhofen an 19.24 19.45 | 20.24 20.45 | 21.24 21.45 | 21.54 22.45 v 23.05 v 23.02 | | |
Telfs-Pfaffenhofen ab 19.33 19.46 | 20.03 20.33 20.46 | 21.05 21.33 21.46 | 22.03 22.46 v 23.06 v 23.03 0.03 | | |
Oberhofen im Inntal 19.35 | | 20.05 20.35 | | 21.07 21.35 | | 22.05 | v 23.08 v 23.05 0.05 | | |
Flaurling 19.38 | | 20.08 20.38 | | 21.10 21.38 | | 22.08 | v 23.11 v 23.08 0.08 | | |
Hatting 19.41 | | 20.11 20.41 | | 21.13 21.41 | | 22.11 | v 23.14 v 23.11 0.11 | | |
Inzing 19.44 | | 20.14 20.44 | | 21.16 21.44 | | 22.14 | v 23.17 v 23.14 0.14 | | |
Zirl 19.46 | | 20.16 20.46 | | 21.18 21.46 | | 22.16 | v 23.19 v 23.16 0.16 | | |
Kematen in Tirol 19.50 | | 20.20 20.50 | | 21.22 21.50 | | 22.20 | v 23.23 v 23.20 0.20 | | |
Völs 19.53 19.57 | 20.23 20.53 20.57 | 21.25 21.53 21.57 | 22.23 22.57 v 23.26 v 23.23 0.23 | | |
Innsbruck Westbf 19.57 20.02 | 20.27 20.57 21.02 | 21.29 21.57 22.02 | 22.27 23.02 v 23.30 v 23.27 0.27 | | |
Innsbruck Hbf an 20.01 20.06 20.14 20.31 21.01 21.06 21.18 21.33 22.01 22.06 22.14 22.31 23.06  23.34  23.31 0.31 0.35 0.54 1.20

 = 28.08.2023 - 05.09.2023
 = 06.09.2023
Schienenersatzverkehr


Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023

Baustellenfahrplan 29.08.2023 - 06.09.2023



Seite 4 von 4


	I - LE
	LE - I

